Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

W % 00 &7
Kombinirani prekidac volana (brisaci) odgovara: OPEL CORSA C, CORSA D 07.05-08.14

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Prekidac poluge
upravljaca
MEAT&DORIA
MD23498

Sifra proizvoda: IC-E6B90F
Cena: 3598.92 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Strana ugradnje: Desna | Karakteristike: brisa¢i | Sifra proizvoda: IC-E6B9OF

OE Sifre

23498
CLS77430GS
440652
40469
2103498
23498
0916228
SLS77430.1
430282

40 94 0469
13191081

013191081

ARTNR Z_TCD
CASCO

ERA

FEBI

HOFFER
MEAT&DORIA
METZGER
SANDO
SIDAT

SWAG
GENERAL MOTORS

OPEL
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02 40 437 OPEL

13191 081 OPEL

240437 OPEL

13191081 VAUXHALL
Deklaracija

Model: PrekidaC poluge upravljaca MEAT&DORIA MD23498 IC-E6B90F

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: MD23498

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna Lumcpa BayTa N3HOC
y L nnakarba y

189 RSD = 3.598,92
cBpxa Nnahara ayyH npvMaoua

" ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E6B90F-ovlasceni

mMozen no3us Ha 6poj (ogobpeme)

npumanay, IC-E6B90F-ovlasceni
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noTnuc ynnatuoua NBS IPS QR

MeCTO U OaTyM npvljeMa 0aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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